
 

Zarządzenie Nr 0050.61.2016 

Burmistrza Łobżenicy 

z dnia 24 czerwca 2016 roku 

 

 
w sprawie wprowadzenia regulaminu oceny pracowników samorządowych zatrudnionych 

na stanowiskach urzędniczych w tym kierowniczych stanowiskach urzędniczych w Urzędzie 

Miejskim Gminy Łobżenica. 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym               

(Dz.U. z 2016r., poz.446), w związku z art. 28 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 

samorządowych (Dz.U. z 2016r., poz.902) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadzam regulamin oceny pracowników samorządowych na stanowiskach urzędniczych 

w tym kierowniczych stanowiskach urzędniczych w Urzędzie Miejskim Gminy Łobżenica 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr K/7/09 Burmistrza Łobżenicy  z dnia 30 kwietnia2009 r.              

w sprawie wprowadzenia regulaminu okresowej oceny pracowników samorządowych 

Gminy Łobżenica, zmieniony Zarządzeniem Nr K/1/14 Burmistrza Łobżenicy z dnia            

2 stycznia 2014 r. w sprawie wprowadzenia zmiany do Zarządzenia Nr K/7/09 Burmistrza 

Łobżenicy z dnia 30 kwietnia 2009 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu okresowej oceny 

pracowników samorządowych Gminy Łobżenica, zmieniony Zarządzeniem Nr K/2/15 

Burmistrza Łobżenicy z dnia 20 stycznia 2015 r. w sprawie wprowadzenia zmiany               

w Zarządzeniu Nr K/7/09 Burmistrza Łobżenicy z dnia  30 kwietnia 2009 r. w sprawie 

wprowadzenia regulaminu okresowej oceny pracowników samorządowych Gminy 

Łobżenica, zmieniony Zarządzeniem Nr K/12/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 29 czerwca 

2015 r. w sprawie wprowadzenia zmiany w Zarządzeniu Nr K/7/09 Burmistrza Łobżenicy     

z dnia 30 kwietnia 2009 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu okresowej oceny 

pracowników samorządowych Gminy Łobżenica. 

 

§ 3. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od podania go do wiadomości 

pracowników Urzędu. 

 

BURMISTRZ 

            (-) Piotr Łosoś 

 

  


